РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2015 г.          с. Казачинское                              №  38-п

Об утверждении Программы маршрутных пассажирских перевозок по

Казачинскому району на 2015 год и нормативов субсидирования по пригородным,

междугородным внутрирайонным маршрутам

        На основании Закона Красноярского края от 9 декабря 2010 года № 11-5424

«О транспортном обслуживании населения и некоторых вопросах обеспечения

безопасности дорожного движения в Красноярском крае», постановления

администрации района от 06.03.2012 г. № 128-п «Об утверждении Положения

о порядке предоставления и возврата субсидий из районного бюджета на компенсацию

расходов организациям, выполняющим регулярные пассажирские перевозки

автомобильным траспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в

Казачинском районе в соответствии с муниципальной программой», руководствуясь

ст.36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу маршрутных пассажирских перевозок по Казачинскому

району на 2015 год и нормативы субсидирования по пригородным, междугородным

внутрирайонным маршрутам», согласно приложению.

2. Утвердить норматив субсидирования 1 (одного) километра пробега на пассажирские

перевозки по пригородным маршрутам на   2015 год за счет средств, предусмотренных

в районном бюджете на компенсацию расходов организациям, выполняющим

регулярные пассажирские перевозки автомобильным транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок в Казачинском районе в соответствии с

муниципальной программой, возникающих в результате регулирования тарифов и

небольшой интенсивности пассажиропотоков в размере 32,78 рубля на 1 километр

пробега с пассажирами.

3. Утвердить норматив субсидирования 1 (одного) километра пробега с пассажирами на

пассажирские перевозки по междугородным внутрирайонным маршрутам на  2015 год

за счет средств, предусмотренных в районном бюджете на компенсацию расходов

организациям, выполняющим регулярные пассажирские перевозки автомобильным

транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в Казачинском

районе в соответствии с муниципальной программой, возникающих в результате

регулирования тарифов и небольшой интенсивности пассажиропотоков в размере

24,313 рублей.

4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с 01.01.2015 года и подлежит официальному

опубликованию в районной газете «Новая жизнь».

Глава администрации района                                                                      В.Т.Отченашенко